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PINSO COMPLEMENTARI

Per bovid'engreix fins a 350 kg de pes viu
Dosificacié: a lliure disposicio
en granul

COMPOSICIO:

MP Agraria Ecologica

ordi

Blat de moro

civada

Fava de Soja en coca de pressio
Pésols en llavors

Llavor de Gira-sol

Erbs en llavors

Oli de gira-sol

MP No Agraria

Carbonat de calci anhidre
Bicarbonat de sodi

sal Marina

Oxid de magnesi

ADDITIUS (per quilo de pinso)

Vitamines, provitamines i substancies
d'efecte analeg quimicament ben definides:
Vitamina A 3a672a

Vitamina D3 E-671

Complementar amb farratges de bona qualitat.

e « :
{SHC) SOHISCERT

artificado Aguicultura Bcoligica
ES-ECO 002-cm

95,47%

4,53%

10000 Ul
2000 Ul

PINSO VEDELLS CREIXEMENT

PINSO VEDELLS CREIXEMENT

Components i nivells analitics

proteina Bruta 14,00%
Olis i Greixos bruts 7,00%
cendres 7,00%
fibra bruta 6,60%
Sodi 0,53%

Oligoelements o compostos
d'oligoelements:

Ferro (carbonat ferrés), E1

lode (iodur de potassi), 3b201

Cobalt (acetat de cobalt (Il) tetrahidratat) 3b301
Coure (sulfat ctpric, pentahidratado) E4
Manganeés (oxid manganoso), E5

Zinc (oxid de zinc), 3b603

Seleni (selenito de sodi), E8

El percentatge exacte de pes de les matéries primeres que componen l'aliment

podra obtenir dirigint-se a: Cereals Montoya, SL (Crta la Gineta) (Barrax-Albacete)

Ne@ Registre Alimentacié Animal: ESP02000256
Correu electronic: cerealesmontoya.sl@gmail.com
CIF-B-02480879

Teléfons: 600025630/625334237

89 mg
0,05 mg
0,21 mg

16,98 mg

40 mg
106 mg
0,05 mg



